

Beskrivelse:	HEMPEL'S CUSTOM MARINE POLISH 67444 er et flytende rengjørings- og poleringsmiddel .
Anbefalt bruk:	Brukes til å rengjøre, polere og beskytte overflater av glassfiber, samt malte og lakkede flater.
Tilgjengelighet :	Inngår i det Europeiske Yacht sortiment. Lokal tilgjengelighet må bekreftes.
PRODUKTDATA:	
Fargenumre/Colours:	09990/ Elfenbenshvit.
Flammepunkt:	62 °C [143.6 °F]
Spesifikkvekt:	0.9 kg/liter [7.3 pund / US gallon]
Håndteringstørr:	10 minutt(er) , 20°C 20 minutter , 10°C/50°F
VOC-innhold:	247 g/l [2.1 pund / US gallon] <i>De angitte produktdata er nominelle data fastsatt i overensstemmelse med HEMPEL-gruppens godkjente resepter..</i>
PÅFØRINGSDATA:	
Sikkerhet:	Håndteres med forsiktighet. Før og under bruk; les alle merkeetiketter på forpakninger og emballasje, konsulter produktets HMS-datablad og etterlev alle lokale eller nasjonale sikkerhets bestemmelser.
FORBEHANDLING:	Vask overflaten grundig med HEMPEL'S PRE-CLEAN 67602 eller HEMPEL'S SHAMPOO 67284 for å fjerne smuss og andre urenheter, skyll deretter med ferskvann. La overflaten tørke Overflater i god forfatning: Påfør produktet på en tørr overflate. Forringede overflater: Må behandles med: HEMPEL'S RUBBING LIQUID 69021 før påføring av produktet.
PÅFØRING AV PRODUKTET:	Rist godt før bruk. Påfør produktet med en ren og tørr myk klut. Poler med sirkelbevegelser ved hjelp av en ren klut, eller bruk en poleringsmaskin for å få en glanset finish. Bytt ofte til rene filler. Ved maskinpolering må det brukes en ny poleringspute og ikke en blandingspute, da dette kan gi virvelmerker.
PÅFØRINGSBETINGELSER :	Må ikke eksponeres for frost. Må ikke påføres i sterkt sollys, på varme overflater eller under fuktige forhold. Overflatetemperaturen skal være over: 5°C/41°F.
ETTERFØLGENDE STRØK:	Ingen. Hvis en høy grad av glans er ønsket, påføres: HEMPEL'S WAX TecCel 69034, HEMPEL'S WAX 69033
Anmerkninger:	
Påføring(er):	Nymalte overflater skal tørke/herde i minst 90 dager før produktet påføres. La produktets beskyttende film herde i minst én uke før vasking med rengjøringsmidler. Produktet kan ikke fjernes med vanlig vasking. Bruk HEMPEL'S PRE-CLEAN 67602 som instruert, og skyll med ferskvann. Ved bruk på "metallisk" maling anbefales det å testpolere på et mindre synlig område.
Merk:	HEMPEL'S CUSTOM MARINE POLISH 67444
UTGITT AV:	HEMPEL A/S 6744409990

Dette produktdatabladet erstatter alle tidligere utgaver.

For definisjoner, forklaringer og utfyllende informasjon henvises til "Forklaringer til produktdatabladene" som er tilgjengelig på www.hempel.com. Data, spesifikasjoner og anbefalinger gitt i dette databladet er basert på laboratorieforsøk eller praktiske erfaringer under kontrollerte og vel definerte forhold. Deres nøyaktighet, fullstendighet og egnethet under de aktuelle bruksforhold av produktet er utelukkende kjøper eller bruker ansvarlig for.

Produktene leveres og all teknisk assstans skjer i henhold til HEMPEL'S GENERELLE VILKÅR FOR SALG, LEVERING OG SERVICE, med mindre annen skriftlig avtale foreligger. Produsent og selger påtar seg ikke andre forpliktelser eller ansvar enn det som er angitt her, både med hensyn til oppnådde resultater som eventuelle skader og/eller direkte og indirekte tap som følger av bruk av våre produkter som anvist eller på annen måte.

Dette produktdatabladet kan endres uten varsel og blir ugyldig 5 år etter utgivelsesdato